
www.astoreo.cz

KOUPELNOVÝ 
SET 5 v 1

999 Kč

POVLEČENÍ
široká nabídka motivů

od 
599 Kč 2 599 Kč

jen 
2 399 Kč

ČISTIČKA VZDUCHU

MODERNÍ LAMPA

jen 
239 Kč

POVLEČENÍ

JÍDELNÍ 
SADA 18 ks

jen 
1 099 Kč

VŠE PRO DOMÁCÍ POHODU

ZNÁTE
Z TV

Doprava 
zdarma

při nákupu 
nad 1 199 Kč

Tento skvělý obchod 
Vám vřele doporučuji!

Vaše

Lucie Benešová
herečka

VYHRAJTE

AUTO
více informací najdete na zadní straně

ilustrační 
foto

01_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   14:22



ORIGINÁLNÍ STOLOVÁNÍ
pro celou rodinupro celou rodinu

2 Krásný design a top kvalita

Keramický  
mlýnek na koření
Funkce ručního mletí, 
kontrola hrubosti mletí, 
průhledná část na 
koření. Baterie 6x AAA 
nejsou součástí balení 
- lze dokoupit. Materiál: 
nerezová ocel.
C000801 kód 000          
199 Kč
Baterie Philips 
4+2 AAA (1,5V)
C000813 kód 000          
109 Kč     89 Kč109 Kč     89 Kč

Ahoj,

víte, proč jsem si oblíbila 
internetový obchod Astoreo?

Po náročném dni si doma 
ráda uvařím šálek čaje, 
zachumlám se do deky nebo 
si dám masáž. Miluju útulný 
domov. V Astoreo vždy najdu 
krásné a praktické doplňky, 
ať už do kuchyně, koupelny, 
obýváku nebo ložnice. A to 
není všechno. Mají tu i kvalitní 
elektro spotřebiče a wellness 
pomůcky. 

Udělejte si také domácí 
pohodu s produkty od 
Astoreo.

Vaše

Lucie Benešová 
herečka z Vašich 
oblíbených seriálů

Orchidej 
- kulatý tvar

Pekárna 
na pečivo
Plně automatická s LCD 
dotykovým displejem 
a 12ti přednastavenými 
programy. Disponuje 
funkcemi míchání, 
hnětení, kynutí, pečení 
i přihřívání, udržování 
požadované teploty 
a super rychlým 
programem. Odložený 
start. Regulace stupně 
propečení a volba 
velikosti chleba. Součástí 
jsou 2 míchadla, 
hrnek s odměrkou, 
lžička a háček. 
Vyjímatelná nádoba 
na chléb s nepřilnavou 
povrchovou úpravu. 
Kapacita 1 250 g.
C001830 kód 000        
2 699 Kč

ČERSTVÉ PEČIVO, 
KDYKOLI SI 

VZPOMENETE!

jen 
2 699 Kč

NOVINKA

PORCELÁN

Jídelní sada 
Souprava talířů 
pro 6 osob. Materiál: 
porcelán. Rozměry: 
6 mělkých talířů 
(26,5 cm), 6 hlubokých 
talířů (22,5 cm), 
6 dezertních talířů 
(20 cm).
C001603 kód 018  Louka
C001604 kód 018  Orchidej
C001605 kód 018  Šedá květina
1 099 Kč

Popkornovač
Přístroj na přípravu domácího 
popkornu bez použití oleje. Ohřev 
horkým vzduchem. Výkon: 1 100 W, 
kapacita 0,27 l. Materiál: plast.
C000808 kód 000          699 Kč

SNADNÁ 
OBSLUHA

jen 
699 Kč

SADA 18 ks

jen 
1 099 Kč

ZNÁTE
Z TV

Šedá květina
Louka 

- hranatý tvar
Šedá květina 
- kulatý tvar

Keramický  

NEREZOVÝ PLÁŠŤ

jen 
199 Kč

Náš
TIP!

HIT
Tu musíte 

mít!

02-03_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   14:31



SLADĚNÁ KUCHYŇ 
A JÍDELNA

ČERNOBÍLÁ ELEGANCE

Prostírání KRUHY
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměr: 45 x 33 cm.
C002410 kód 000
99 Kč

100% BAVLNA

jen 
99 Kč

3

100%
bavlna

100%
bavlna

Utěrka KRUHY
Rozměr: 50 x 70 cm. 
Materiál: 100% bavlna.
C002411 kód 000
89 Kč

100% BAVLNA

jen 
89 Kč

Povlak na 
polštář KRUHY
Rozměr: 40 x 40 cm. 
Materiál: 100% bavlna.
C002413 kód 040        
129 Kč

100%
bavlna

Povlak na Povlak na 

SLADĚNÁ KUCHYŇ 
A JÍDELNA

ČERNOBÍLÁ ELEGANCE

SADA 18 ks

jen 
1 099 Kč

Ubrus KRUHY
Rozměr: 90 x 90 cm. 
Materiál: 100% bavlna.
C002412 kód 090
229 Kč

100% BAVLNA

jen 
229 Kč

100%
bavlna

NOVINKA PORCELÁN

100% BAVLNA

jen 
129 Kč

Rozměr: 45 x 33 cm.Rozměr: 45 x 33 cm.
C002410 kód 000

Utěrka KRUHYUtěrka KRUHYUtěrka KRUHYUtěrka KRUHY

Jídelní sada 
hranatá KRUHY
Souprava talířů 
v originálním hranatém 
tvaru pro 6 osob. Materiál: 
porcelán. Rozměry: 
6 mělkých talířů (26,5 cm), 
6 hlubokých talířů 
(22,5 cm), 6 dezertních 
talířů (20 cm).
C001602 kód 018
1 099 Kč

89 Kč89 Kč

S MAGNETEM

jen 
119 Kč

Chňapka 
s magnetem KRUHY
Rozměr: 18 x 32 cm. 
Materiál: 100% bavlna.
C002409 kód 000
119 Kč

100%
bavlna

Kuchyňská zástěra KRUHY
Rozměr: 60 x 80 cm, univerzální 
velikost. Materiál: 100% bavlna.
C002408 kód 000        199 Kč

100% BAVLNA

jen 
199 Kč

100%
bavlna

OBJEM 340 ml

jen 
159 Kč

Hrnek KRUHY
Materiál: odolný porcelán. 
Objem 340 ml.
C001601 kód 000
159 Kč

ZNÁTE
Z TV

www.astoreo.cz 466 040 440

02-03_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   14:34



4 velikosti

4 barvy víčka

Stohovatelné

Organizér 
s úchytkou 
S víčkem z pružného 
plastu. Praktická 
úchytka pro snadnou 
manipulaci. Z odolného, 
transparentního plastu. 
Objem 2,75 l
Rozměry: 19,5 x 13 x 15 cm.
C001429 kód 000  bílá
C001430 kód 000  růžová
C001431 kód 000  fi alová
C001432 kód 000  modrá
69 Kč
Objem 1,7 l
Rozměry: 19,5 x 13 x 9,7 cm. 
C001433 kód 000  bílá
C001434 kód 000  růžová
C001435 kód 000  fi alová
C001436 kód 000  modrá
59 Kč
Objem 3,25 l
Rozměry: 23,5 x 16 x 15,5 cm. 
C001437 kód 000  bílá
C001438 kód 000  růžová
C001439 kód 000  fi alová
C001440 kód 000  modrá
75 Kč
Objem 2,6 l
Rozměry: 23,5 x 16 x 10 cm. 
C001441 kód 000  bílá
C001442 kód 000  růžová
C001443 kód 000  fi alová
C001444 kód 000  modrá
65 Kč

Odkapávač na nádobí široký 
Členitý, s přihrádkami na talíře, příbory i ostatní 
nádobí. Samostatný odkapávací podnos. 
Materiál: plast. Rozměr: 45,5 x 46,5 x 8 cm. 
C001483 kód 000  růžová/fi alová
C001484 kód 000  šedá/černá        
139 Kč

SNADNÁ ÚDRŽBA

jen 
139 Kč

VÝHODNÁ 
CENA

od 
59 Kč

šedá
/černá

C001484 kód 000  
139 Kč139 Kč

Chlebník 
Prostorný, s profilovaným dnem, které 
zamezuje nežádoucímu vlhnutí pečiva. 
Otevírací průhledné víko. Rozměry: 
47 x 28,5 x 18 cm. 
C001400 kód 000  růžová/fi alová
C001401 kód 000  šedá/černá        299 Kč

UCHOVÁ KŘUPAVÉ 
PEČIVO

jen 
299 Kč

růžová
/fi alová

Úsporný příborník úzký 
Pro přehledné uspořádání Vašich příborů 
i jiného kuchyňského náčiní. Materiál: 
plast. Rozměr: 27,5 x 40 x 5,5 cm.  
C001494 kód 000  růžová/fi alová
C001495 kód 000  šedá/černá
C001496 kód 000  bílá        119 Kč

ŠÍŘKA 27,5 cm

jen 
119 Kč

nádobí. Samostatný odkapávací podnos. 
Materiál: plast. Rozměr: 45,5 x 46,5 x 8 cm. 
C001483 kód 000  C001483 kód 000  růžová/fi alovárůžová/fi alová
C001484 kód 000  šedá/černá        C001484 kód 000  šedá/černá        

Úsporný příborník široký 
Pro přehledné uspořádání Vašich 
příborů i jiného kuchyňského 
náčiní. Materiál: plast. Rozměr: 
40 x 40 x 5,5 cm.  
C001497 kód 000  růžová/fi alová
C001498 kód 000  šedá/černá
C001499 kód 000  bílá        159 Kč

ŠÍŘKA 40 cm

jen 
159 Kč

růžová
/fi alová

4 Promyšlení pomocníci za skvělé ceny

VELMI PRAKTICKÉ – využití v celé domácnosti

DOKONALÉ SKLADOVÁNÍ

Objem 
3,25 l

Objem 
2,75 l Objem 

1,7 l
Objem 

2,6 l

bílá

fi alová růžová

modrá 65 Kč65 Kč

šedá
/černá

Objem Objem 
1,7 l1,7 l

modrá

DO MALÝCH 
PROSTOR

jen 
129 Kč

růžová
/fi alová

Prostorný, s profilovaným dnem, které 
zamezuje nežádoucímu vlhnutí pečiva. 
Otevírací průhledné víko. Rozměry: 

růžová
/fi alová Úsporný příborník široký Úsporný příborník široký 

Pro přehledné uspořádání Vašich 
příborů i jiného kuchyňského 
náčiní. Materiál: plast. Rozměr: 
40 x 40 x 5,5 cm.  40 x 40 x 5,5 cm.  
C001497 kód 000  C001497 kód 000  

šedá
/černá

Úsporný příborník úzký 
Úsporný příborník široký Úsporný příborník široký 
Pro přehledné uspořádání Vašich 

Odkapávač na nádobí úzký 
Členitý, s přihrádkami na talíře, příbory 
i ostatní nádobí. Samostatný 
odkapávací podnos. Materiál: plast. 
Rozměr: 45 x 27 x 10 cm. 
C001481 kód 000  růžová/fi alová
C001482 kód 000  šedá/černá        
129 Kč

šedá
/černá

bílá

04-05_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   10:54



S odnímatelným 
víkem

růžová

V okamžiku 
naseká vše 
potřebné

Zatlačením 
rukojeti 

se metla 
sama otáčí

Struhadlo v dóze 
Struhadlo na zeleninu, ovoce nebo sýr s nádobou, do 
které nastrouhaná část skvěle zapadne. 2 plochy pro 
jemné a hrubší strouhání. Díky plastovému úchytu lze 
struhadlo snadno vyjmout a očistit. Nádoba s průhledným 
odnímatelným víkem chrání nastrouhanou potravinu před 
vysycháním. Materiál: odolný plast. Rozměry: 20 x 17 x 8 cm.  
C001637 kód 000  šedá
C001638 kód 000  růžová        119 Kč

Zatlačením 
rukojeti 

se metla 
sama otáčí

Šlehací rotační 
metla s pružinou 
Snadná obsluha. 
Zatlačením rukojeti 
směrem dolů uvedete 
do pohybu (roztočíte) 
pružinový mechanismus. 
Při každém zatlačení 
se metla začne sama 
otáčet. Vhodná na šlehání 
vajec, šlehačky, hladkých 
krémů, těsta na palačinky, 
majonézy, napěňování 
mléka apod. Materiál: 
nerezová ocel, odolný 
plast. Délka 30 cm. 
C001620 kód 000
89 Kč

Mísa kulatá Srdce 
S odnímatelným 
průhledným víkem 
z měkkého odolného 
plastu. Vnější část mísy 
matná s motivem srdce, 
vnitřní část hladká a lesklá. 
Materiál: plast určený pro 
styk s potravinami. Objem 
3 l. Rozměry: průměr 26 cm, 
výška 12 cm.

S odnímatelným 
víkem
C001621 kód 000  šedá
C001622 kód 000  růžová
C001623 kód 000  fi alová
119 Kč
Bez víka
C001624 kód 000  šedá
C001625 kód 000  růžová
C001626 kód 000  fi alová
79 Kč

Mísa hranatá Hvězdy 
S odnímatelným průhledným 
víkem z měkkého odolného 
plastu. Vnější část mísy 
matná s motivem hvězd, 
vnitřní část hladká a lesklá. 
Materiál: plast určený pro 
styk s potravinami. Objem 3 l. 
Rozměry: 26 x 28 x 11 cm.

S odnímatelným víkem
C001627 kód 000  šedá
C001628 kód 000  růžová
C001629 kód 000  fi alová
119 Kč
Bez víka
C001630 kód 000  šedá
C001631 kód 000  růžová
C001632 kód 000  fi alová
79 Kč

Stohovatelná 
police plastová úzká 
Univerzální využitelnost. 
Materiál: odolný zdravotně 
nezávadný plast. Rozměry: 
16 x 16 x 16 cm.  
C001634 kód 000        69 Kč

2 v 1

jen 
119 Kč

šedá

šedá

potřebné

V okamžiku 
naseká vše 
potřebné

Zatlačením 
rukojeti 

se metla 
sama otáčí

Ruční sekáček na potraviny 
Vhodný na sekání cibule, kořenové 
zeleniny, ovoce, ořechů nebo bylinek. 
Pracuje rychlým tahem provázku 
směrem k sobě, díky kterému se 
ostré nerezové nože roztočí vysokou 
rychlostí. Materiál: kvalitní odolný 
plast. Rozměry: průměr 12 cm, výška 
12 cm. 
C001617 kód 000  šedá
C001618 kód 000  růžová
269 Kč

Ruční sekáček na potraviny Ruční sekáček na potraviny 

ŠIKOVNÝ 
POMOCNÍK

jen 
269 Kč

šedá

růžová

růžová

růžovárůžová

vnitřní část hladká a lesklá. 
Materiál: plast určený pro 
styk s potravinami. Objem 
3 l. Rozměry: průměr 26 cm, 
výška 12 cm.

fi alová

5

Stohovatelné police 
plastové široké 
Zaberou minimum místa 
a vytvoří spoustu úložného 
prostoru. Materiál: odolný 
zdravotně nezávadný plast. 
Rozměry: 23 x 35 x 23 cm.  
C001635 kód 000  šedá
C001636 kód 000  růžová
149 Kč

S odnímatelným 
víkem

Stohovatelné police Stohovatelné police Stohovatelné police 

STOHOVATELNÉ

jen 
149 Kč

šedá

struhadlo snadno vyjmout a očistit. Nádoba s průhledným 
odnímatelným víkem chrání nastrouhanou potravinu před 
vysycháním. Materiál: odolný plast. Rozměry: 20 x 17 x 8 cm.  

Stohovatelná 
police plastová úzká police plastová úzká 
Univerzální využitelnost. Univerzální využitelnost. 
Materiál: odolný zdravotně 
nezávadný plast. Rozměry: 
16 x 16 x 16 cm.  
C001634 kód 000        

STOHOVATELNÉ

jen 
69 Kč

OBJEM 3 l

od 
79 Kč

fi alová

šedá

www.astoreo.cz 466 040 440

Šlehací rotační Šlehací rotační 

ROTAČNÍ 
MECHANISMUS

jen 
89 Kč

OBJEM 3 l

od 
79 Kč

UNIKÁTNÍ 
TECHNOLOGIE

04-05_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   10:56



Protiskluzová 
úprava
Protiskluzová 
úprava

S praktickým 
poutkem

S praktickým 
poutkem

VYTVOŘTE SI SLADĚNÉ 
NEBO VÍCEBAREVNÉ SADY!

Nejvyšší kvalita do Vaší koupelny

TOP KVALITA

od 
69 Kč

EXTRA MĚKKÁ

jen 
399 Kč

SADA 2 ks

jen 
69 Kč

GRAMÁŽ
500 g/m2

Ručníky s bordurou
Z vysoce kvalitní 100% bavlny 
v gramáži 500 g/m2. Extra jemné 
a savé, s dlouhou životností. Ve 
4 různých velikostech, 4 barvy 
na výběr. 
30 x 50 cm
C001803 kód 050  antracitová
C001804 kód 050  mentolová
C001805 kód 050  béžová
C001808 kód 050  fi alová
69 Kč
50 x 90 cm
C001803 kód 090  antracitová
C001804 kód 090  mentolová
C001805 kód 090  béžová
C001808 kód 090  fi alová
159 Kč
70 x 130 cm
C001803 kód 130  antracitová
C001804 kód 130  mentolová
C001805 kód 130  béžová
C001808 kód 130  fi alová
319 Kč
90 x 150 cm
C001803 kód 150  antracitová
C001804 kód 150  mentolová
C001805 kód 150  béžová
C001808 kód 150  fi alová
419 Kč

Žínka s bordurou – sada 2 ks
Z kvalitní 100% bavlny v gramáži 
500 g/m2. Dokonale savá a šetrná 
k pokožce. Všité poutko na zavěšení. 
Velikost: 16 x 21 cm.  
C001809 kód 002  antracitová
C001810 kód 002  mentolová
C001811 kód 002  béžová
C001814 kód 002  fi alová
69 Kč

Koupelnová předložka
Přední strana z příjemných 
nopků vysokých 
1,5 cm. Rubová strana 
s protiskluzovou úpravou. 
4 barvy na výběr. Materiál: 
100% polyester. Velikost: 
50 x 80 cm.

C001821 kód 000 antracitová
C001822 kód 000 mentolová
C001823 kód 000 béžová
C001826 kód 000 fi alová
399 Kč

6

40 °C100%
bavlna 500 g/m2

gramáž

LUXUS V KOUPELNĚ

jen 
319 Kč

GRAMÁŽ
1 000 g/m2

Koupelnová předložka
Výjimečná kvalita a jedinečná 
savost díky 100% bavlně v gramáži 
1 000 g/m2. Slaďte svoji koupelnu 
s ručníky stejného provedení. 
Velikost: 50 x 85 cm.

C001815 kód 000 antracitová
C001816 kód 000 mentolová
C001817 kód 000 béžová
C001820 kód 000 fi alová
319 Kč1 000 g/m2

gramáž

S praktickým 

30 x 50 cm

50 x 90 cm

70 x 130 cm

90 x 150 cm

fi alová béžová

béžová

mentolová antracitová

antracitová

antracitová

antracitová

mentolová

mentolová

fi alová

fi alová

fi alová

béžová

béžová

4 BARVY
NA VÝBĚR

4 BARVY
NA VÝBĚR

4 BARVY
NA VÝBĚR

mentolová

06-07_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   10:59



Plochá hlavice - sklopná 
a otočná o 360°

Vyměnitelný návlek 
z mikrovlákna

2 vypouštěcí ventily

Praktické 
dvoukomorové vědro

7

béžový
set

koš na čisté 
prádlo

koš na 
špinavé 
prádlo CELÝ SET 

jen za

999 Kč
sada 5 dílů

odpadkový 
koš

šedý 
set

KRÁSNÝ
DESIGN!

ZNÁTE
Z TV

NOVINKA! Navrženo i do velmi malých prostor

KOUPÍTE POUZE U NÁS!

NOVINKA! Navrženo i do velmi malých prostor

KOUPÍTE POUZE U NÁS!

ZAVÁDĚCÍ 
CENA

2 799 Kč

nerez

bílá

černá

Vy

robeno v ČR

Plochá hlavice - sklopná 
a otočná o 360°

Vyměnitelný návlek 
z mikrovlákna

2 vypouštěcí ventily

Praktické 
dvoukomorové vědro NOVINKA!

Plochá hlavice - sklopná 

dvoukomorové vědro NOVINKA!

V

Úklidový set úzký
Set mopu a promyšlené-
ho vědra. Skladný hra-
natý tvar vědra s dvěma 
komorami pro namáčení 
a samostatné ždímání 
a dvěma vypouštěcími 
ventily. Mop s telesko-
pickou tyčí a plochou 
otočnou hlavicí, která 
je efektivní pro vytírání 
pod nábytkem a v těžko 
dostupných místech. 
Návlek z jemného mik-
rovlákna na suchý zip. 
Lze ho snadno sundat 
a vyprat. Rozměry vědra: 
19 x 22 x 38 cm. Materiál: 
odolný a kvalitní plast, 
mikrovlákno.    
C001756 kód 000
599 Kč
Náhradní návlek    
C001755 kód 000
69 Kč

ZNÁTE
Z TV

SET 2 ks

jen 
599 Kč

košík 
na kolíčky toaletní 

štětka

Koupelnový set 5 v 1
Koš na špinavé prádlo: 
objem 55 l, koš na čisté 
prádlo: objem 35 l, 
odpadkový koš: objem 
6 l, toaletní štětka: rozměr 
11,3/11,3/39,5 cm, košík na 
kolíčky: objem 2,5 l. 
Materiál: plast.   
C002179 kód 005  béžová
C002180 kód 005  šedá
999 Kč

Praktické a elegantní

náhradní
návlek

WC skříňka
Praktická WC skříňka 
na toaletní potřeby 
ve 3 dekorech: černá/
bílá/nerez. Rozměry: 
60 x 17 x 49 cm. Vhodné 
i do malých bytů. Materiál: 
lamino, kov.
C000802 kód 000  černá
C000803 kód 000  bílá
C000804 kód 000  nerez
2 799 Kč

Velký úložný 
prostor na úklidové 

prostředky

Vrchní úložný 
prostor na 

toaletní potřeby
Jednoduchá 
manipulace

EXTRA
kvalita!

www.astoreo.cz 466 040 440

06-07_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   11:00



UNIVERZÁLNÍ POTAHY NA ŽIDLE
– rychle a levně promění Váš byt

capuccino

béžová

krémová

žlutá

šedá

PRODUKT
ROKU!

DOKONALÝ VZHLED
Univerzální velikost

Vysoce elastické

Kvalitní provedení

Úprava proti žmolkům

Snadná údržba

Přizpůsobí se každé židli

Pevný materiál 
vhodný na zimu

PRODUKT
ROKU!

vínová

antracitová

hnědá

hnědá

světle šedá

mentolová

zelená

KVALITNÍ 
MANŠESTR

jen 
259 Kč

NOVINKA
jen 

299 Kč

8 Originální design, top kvalita a skvělá cena

Potah na židli káro
NOVINKA - jednobarevný motiv 
s plastickým károvaným vzorem. 
Materiál: 95% polyester, 5% 
spandex. Orientační rozměry: 
podsedák 38 x 38 cm, opěradlo 
výška 50 cm, šířka 38 cm. 5 barev 
na výběr. 
C002294 kód 000  šedá
C002295 kód 000  hnědá
C002296 kód 000  zelená
C002297 kód 000  žlutá 
C002298 kód 000  mentolová 
299 Kč

Luxusní
károvaný 

vzor

ZNÁTE
Z TV

Potah na židli - manšestr
Materiál: 95% polyester, 
5% spandex. Orientační 
rozměry: podsedák 38 x 38 cm, 
opěradlo výška 50 cm, šířka 
38 cm. Dodáváme ve více 
jednobarevných odstínech.
C001066 kód 000  hnědá          
C001067 kód 000  capuccino          
C001068 kód 000  antracitová          
C001069 kód 000  krémová       
C001070 kód 000  vínová         
C001071 kód 000  béžová         
C001072 kód 000  světle šedá  
259 Kč

NOVINKA

08-09_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   11:01



Potah na židli 
jednobarevný
Materiál: 48% bavlna, 
48% modal, 4% elastan. 
Orientační rozměry: 
podsedák 38 x 38 cm, 
opěradlo výška 50 cm, 
šířka 38 cm. Dodáváme 
ve více jednobarevných 
odstínech.
C001060 kód 000  antracitová          
C001061 kód 000  meruňková          
C001062 kód 000  modrá navy          
C001063 kód 000  červená          
C000596 kód 000  hnědá  
C000183 kód 000  béžová          
C000185 kód 000  vínová          
C000186 kód 000  světle šedá
219 Kč

JEDNOBAREVNÁ 
ELEGANCE

jen 
219 Kč

BOHATÝ VÝBĚR 
VZORŮ

jen 
249 Kč

meruňková

bílá 
s hnědými 

listy

červená

šedá 
s květy

béžová

světle šedá

vínová

antracitová

modro-hnědá 
kostka

šedo-hnědá
s bílými květy

bílá 
s listy

modrá navy

hnědá

bílá 
s kruhy

béžová s tyrkysovými 
ornamenty

zeleno-fi alové
káro

Potah na židli s potiskem
Materiál: 48% bavlna, 48% modal, 4% elastan. Orientační 
rozměry: podsedák 38 x 38 cm, opěradlo výška 50 cm, šířka 
38 cm. Dodáváme ve více barevných motivech.
C000598 kód 000  modro-hnědá kostka          
C000599 kód 000  zeleno-fi alové káro          
C000600 kód 000  béžová s tyrkysovými ornamenty
C000601 kód 000  bílá s kruhy          
C000602 kód 000  bílá s listy         
C000603 kód 000  šedo-hnědá s bílými květy   
C001064 kód 000  šedá s květy          
C001065 kód 000  bílá s hnědými listy       
249 Kč

9www.astoreo.cz 466 040 440

08-09_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   11:03



Krásné vzory, top kvalita a skvělá cena!

BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ
– česká kvalita

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna60 °C

60 °C

60 °C

60 °C

VYSOKÁ HUSTOTA PŘÍZE

A  – B   Bavlněné povlečení. 
Jeho předností je kromě 
překrásného vzhledu také 
jemnost a dlouhá životnost. 
Vyrobeno z tkaniny s vysokou 
hustotou příze a kvalitním tiskem. 
100% bavlna. Zipový uzávěr.
Bavlněné povlečení katalogové číslo
Kaya C001799
Coffee C001798
sada na jednolůžko kód cena
140 x 200 cm 
+ 70 x 90 cm ......................103 599 Kč
sada na dvoulůžko kód cena
220 x 200 cm 
+ 2x 70 x 90 cm ............... 104 1 249 Kč
povlak na polštářek kód cena
40 x 40 cm ........................040 79 Kč

Bavlněné povlečení
Provence katalogové číslo
Montera C002313
Viento C002314
sada na jednolůžko kód cena
140 x 200 cm 
+ 70 x 90 cm ......................103 699 Kč
sada na dvoulůžko kód cena
220 x 200 cm 
+ 2x 70 x 90 cm ............... 104 1 449 Kč
povlak na polštářek kód cena
40 x 40 cm ........................040 89 Kč

C   Hebká deka. Rozměr: 
150 x 200 cm. Materiál: 100% hebký 
polyester. Barva: tmavě modrá.
C002537 kód 000 349 Kč

D   Polštářek s výplní z dutého 
vlákna, které zaručuje plnost 
a neměnnost tvaru. Složení: 
povrch 100% polyester, výplň 
100% polyester (mykané duté 
vlákno). Rozměr: 40 x 40 cm. 
Hmotnost výplně (gramáž): 
300 g.
C000087 kód 000 119 Kč

NOVINKA

NOVINKA

10

ZNÁTE
Z TV

Krásné vzory, top kvalita a skvělá cena!

100%
bavlna bavlna60 °C 60 °C

10

30 °C

ZNÁTE
Z TV

tmavě 
modrá

B  Montera

od 
699 Kč B  Viento

od 
699 Kč

C Hebká 
deka

jen 
349 Kč

A  Kaya

od 
599 Kč

A  Co¡ ee

od 
599 Kč

D Polštářek s výplní 
z dutého vlákna

119 Kč

10-11_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   11:03



E   Bavlněné povlečení jednobarevné - z každé 
strany jiná barva. 100% bavlna, zipový uzávěr. 
Gramáž 115 – 118 g/m2. 
Bavlněné povlečení katalogové číslo
růžová/světle šedá C001781
růžová/hnědá C001782
modrá/tmavě šedá C001783
modrá/hnědá C001784
světle šedá/tmavě šedá C001785
sada na jednolůžko kód cena
140 x 200 cm + 70 x 90 cm................... 103 599 Kč
sada na dvoulůžko kód cena
220 x 200 cm + 2x 70 x 90 cm ............ 104 999 Kč

MĚŇTE BARVY PODLE NÁLADY!

100%
bavlna

100%
bavlna

100%
bavlna

40 °C

40 °C

40 °C

Froté & jersey prostěradla z vysoce kvalitní pleteniny
G   Napínací 
prostěradla froté. 
Pletenina je vyrobena 
z česané příze, která je 
charakteristická svou 
jemností. 82% bavlna, 
18% polyester. Vyrobeno 
v ČR.
Prostěradlo katalogové 
froté číslo
bílé C000193
světle béžové C002579
růžové C000195
světle fialové C000103
světle modré C000105
šedé C000194
jednolůžko kód cena
90 x 200 cm ....091 289 Kč
dvoulůžko  
180 x 200 cm .. 181 439 Kč

F   Napínací 
prostěradla jersey. 
Pletenina je vyrobena 
z česané příze, která 
je charakteristická 
svou jemností. 
100% bavlna. 
Vyrobeno v ČR.
Prostěradlo katalogové 
jersey číslo
bílé C000199
béžové C000198
růžové C000197
světle fialové C000024
světle modré C000023
šedé C000196
jednolůžko kód cena
90 x 200 cm ....091 269 Kč
dvoulůžko  
180 x 200 cm .. 181 419 Kčsvětle modré světle béžové

bílé světle modré

modrá
/hnědá

růžová
/hnědá

modrá
/tmavě šedá

světle šedá
/tmavě šedá

růžová
/světle šedá

šedé bílésvětle fi alové růžové

béžové šedé

růžové světle fi alové

TOP
KVALITA

DECENTNÍ DESIGN

100%
bavlna

100%
bavlna40 °C 40 °C

11www.astoreo.cz 466 040 440

F  Jersey

od 
269 Kč

G  Froté

od 
289 Kč

E Jednobarevné
povlečení

od 
599 Kč

10-11_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   11:03



Dvojí 
možnost 
napájení

Odnímatelný kabel 
s ovládáním hlasitosti

PRO ZPŘÍJEMNĚNÍ
Vašich dní

KONEC S BOLESTMI

Odnímatelný kabel 
s ovládáním hlasitosti

Přenosné rádio
Praktické přenosné rádio 
s možností napájení 
prostřednictvím baterií nebo 
síťového adaptéru. Výdrž jedné 
sady baterií je až 300 hodin. 
Vynikající reprodukce zvuku 
mono reproduktorem s výkonem 
300 mW. Možnost připojení 
sluchátek. Rádio je kompatibilní 
s pásmy VKV i SV. Hmotnost: 
0, 9 kg, barva: šedá, materiál: 
plast. Rozměr: 9,8 x 26,9 x 16,8 cm. 
Dodáváno bez baterií. 
C000944 kód 000        999 Kč

Dobře čitelný displej 
s barevnými LED kontrolkami

Sluchátka přes hlavu
Obsahují akustický reflektor 
pro zvýšený výkon basů. 
Kmitočtová charakteristika: 
15-22 000 Hz. Vinutí 
reproduktoru Voice Coil: 
měď, impedance: 32 ohmů, 
citlivost: 106 dB. Kabelové 
propojení: dvojité 
- paralelní, symetrické, 
konektor: 3,5 a 6,3 mm 
stereo.
C001222 kód 000          
649 Kč     599 Kč

Sluchátka přes hlavu
Obsahují akustický reflektor 
pro zvýšený výkon basů. 
Kmitočtová charakteristika: 
15-22 000 Hz. Vinutí 

649 Kč

599 Kč

6 m KABEL

4 999 Kč

4 499 Kč

SHIATSU MASÁŽ

PR
O
D
LO

UŽ
EN

Á LETÁ

ZÁ
R
U
K
AZÁRUKA

Shiatsu a tlaková 
nožní masáž
Masáž tlakem vzduchu na nohy s relaxační kompresí. 3 úrovně intenzity tlakové 
masáže a 3 masážní programy. Přístroj masíruje reflexní zóny s podporou cirkulace 
vzduchu. Funkci ohřevu pro uvolnění napětí je možné zvolit samostatně. Vnitřní 
kryt je snadno odnímatelný a povlak pratelný. Do velikosti 46. Hmotnost 5,9 kg, 
barva černá, plast.
C000827 kód 000          4 999 Kč     4 499 Kč

Značkové produkty v nejvyšší kvalitě!

3 masážní programy

Zahřívací funkce

Oběhová reflexní masáž chodidel

Přehraje i Vaše 
oblíbené kazety

Bestseller

Radiomagnetofon s CD
Philips CD Soundmachine. Přehrává 
MP3-CD, CD a CD-R/RW, FM tuner pro 
poslech rádia. Kazetový magnetofon 
s funkcí autostop. Napájení: 
220 - 240 V, typ baterií: velikost C 
(LR14), počet baterií: 6, napětí baterií: 
1.5 V. Materiál: plast.
C000812 kód 000          1 549 Kč

3 v 1

jen 
1 549 Kč

Do sítě 
nebo na 
baterie

Dvojí 
možnost 
napájení

Značkové produkty v nejvyšší kvalitě!

Přenosné rádio
Praktické přenosné rádio 
s možností napájení 
prostřednictvím baterií nebo 
síťového adaptéru. Výdrž jedné 

VHODNÉ NA CESTY

jen 
999 Kč

12

ZNÁTE
Z TV

AKČNÍ
cena

PRO ZPŘÍJEMNĚNÍ
Vašich dní

Oběhová reflexní masáž chodidel

Svalový elektrostimulátor 
na koleno – TENS
2 neopotřebovatelné uhlíkové 
elektrody kontaktem s vodou, 
univerzální manžeta pro koleno 
i loket, obvod 25-70 cm, časovač, 
4 programy. Snadné ovládání, 
bezpečností vypnutí. Baterie 
3 x 1,5V AAA součástí balení. 
Materiál: textil/neopren.
C000826 kód 000      1 599 Kč   1 399 Kč

P
R
O
D
LO

UŽ
EN

Á LETÁ
ZÁ

R
U
K
AZÁRUKA1 599 Kč

1 399 Kč

NA KOLENO I LOKET

Uleví Vám 
od bolesti

PR
O
D
LO

UŽ
EN

Á LETÁ

ZÁ
R
U
K
AZÁRUKA

Masážní vibrační balónek  
Ideální na masáž ztuhlé šíje, bolavých zad nebo 
svalů. Hloubkové působení díky speciálnímu 
povrchu. Ovládání na jedno tlačítko. Součástí 
balení jsou 3x baterie 1,5 V (AAA). Průměr 10 cm. 
Měkký plast vhodný pro styk s pokožkou.       
C002187 kód 000          499 Kč

NA DOMA 
I NA CESTY

499 Kč
TIPY
na dárek

12-13_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   14:50



UDĚLEJTE SI 
TU PRAVOU 

DOMÁCÍ 
POHODU

V ELEGANTNÍM 
DESIGNU

Nosnost až 110 kg

Skládací

Vysoce stabilní

VÝŠKA 30 cm

jen 
239 Kč

zelená

béžová
bílá

modrá

Stolní lampa Lifetime lighting 
Lampa v moderním designu. Dřevěná trojnožka zajišťuje stabilitu svítidla, 
stínítko z vyztužené tkaniny rozptyluje příjemné tlumené světlo. Vypínač je 
umístěný na přívodní šňůře dlouhé 1,2 m. Svítidlo je osazeno paticí E14 
pro zdroj o maximálním příkonu 1x 25 W. Žárovka není součástí dodávky. 
Rozměr 22,5 x 22,5 x 30 cm. 4 barvy na výběr.
C001957 kód 000  modrá C001958 kód 000  bílá
C001959 kód 000  zelená C001960 kód 000  béžová 239 Kč

Úložná lavice k sezení 
Sedací lavice o rozměrech 76 x 38 x 38 cm. Velký úložný prostor 100 l, 
nosnost až 110 kg. Hodí se do předsíně, ložnice i obývacího pokoje. Vysoce 
stabilní. Skládací - rozměry po složení: 76 x 38 x 5 cm. Lavice je čalouněná 
s polstrovaným víkem. Materiál: MDF desky, 100% polyester.
C002310 kód 000  hnědá C002311 kód 000  béžová
C002312 kód 000  šedá 799 Kč

NA SEZENÍ 
I UKLÁDÁNÍ VĚCÍ

jen 
799 Kč

Úložný prostor 50 l

Jednoduše složíte 
a rozložíte

Nosnost 100 kg

JEDINEČNÁ 
CENA

jen 
399 Kč

hnědá

STYLOVÝ 
A PRAKTICKÝ

249 Kč

ÚLOŽNÉ BOXY  
pro pořádek v domácnosti

Úložný 
box s víkem
Praktický úložný box s víkem. Materiál: 
skořepina z PU pěny, polyesterový 
kryt. Rozměr: 27 x 28 x 30 cm.

C000592 kód 000  šedá
C000593 kód 000  béžová
C000594 kód 000  hnědá 249 Kč

šedá

béžová

tmavě 
šedá

béžová

šedá

Úložný prostor 100 l

13

ZNÁTE
Z TV

www.astoreo.cz 466 040 440

hnědá

náhradní
fi ltr

2 599 Kč
jen 

2 399 Kč

ČISTIČKA VZDUCHU

Tichý 
provoz

3stupňový 
filtrační 
systém

ZNÁTE
Z TV

Čistička vzduchu 
TEESA PURE LIFE P500 
Vhodná do každé domácnosti, 
zejména pak pro alergiky, 
astmatiky nebo osoby 
s oslabenou imunitou. Ideální 
do místností do 15 m2. Časovač. 
Příkon: 38 W. Napájení: 
220 - 240 V. Hmotnost: 3,1 kg. 
Rozměry: 23,3 x 23,3 x 34,2 cm. 
Dotykový ovládací panel, 
indikátor výměny filtru, tichý 
provoz, protiskluzové nožičky.
C001946 kód 000 
2 599 Kč      2 399 Kč
Náhradní filtr pro čističku vzduchu
C001947 kód 000          449 Kč

Úložný box k sezení
Sedací box o rozměrech 40 x  40 x 40 cm. 
Nosnost 100 kg. Vysoce stabilní. Po rozložení lehce 
skladný pod sedačku či do skříně - rozměry po 
složení - 40 x 40 x 4,5 cm. Vnitřní materiál: 100% 
polypropylen, vnější materiál: 100% polyester. 
Polstrování sedací plochy: PU pěna.
C002309 kód 000  hnědá C000805 kód 000  světle béžová
C000806 kód 000  světle šedá C000807 kód 000  tmavě šedá
399 Kč

Úložný box k sezení

Jednoduše složíte 
a rozložíte

Úložný box k sezení

hnědá světle 
šedá

světle 
béžová

ZNÁTE
Z TV

12-13_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   14:53



Na potraviny 
nebo různé 

drobnosti

DOKONALÉ VÁNOČNÍ PEČENÍ
SKVĚLÉ CENY

Na potraviny 
nebo různé 

drobnosti

DOKONALÉ VÁNOČNÍ PEČENÍDOKONALÉ VÁNOČNÍ PEČENÍ

Vynikající 
tepelné 

vlastnosti

Pohodlné 
vyvalování 
těsta

Osvědčené materiály ve Vaší kuchyni

PRŮMĚR 17 cm

99 Kč

KVALITNÍ KERAMIKA

259 Kč

ROHLÍČKY 20 ks

159 Kč

NEPŘILNAVÝ 
POVRCH

269 Kč

NEJEN NA CUKROVÍ

199 Kč

hnědá

hnědá

14

Dóza 
kulatá HEART
S víkem. Materiál: kov. Rozměry: 
výška 8 cm, Ø 17 cm. Vánoční motiv.
C002518 kód 000      99 Kč

Forma na vánočku keramická
Z kvalitní glazované keramiky. Vynikající 
tepelné vlastnosti, dlouhá životnost. Pro 
přípravu piškotových nebo máslových 
vánoček, paštik, nádivek, aspiků aj. 
Vnější rozměry: 33 x 15,5 x 9,5 cm.
C002521 kód 000 
259 Kč

Forma silikonová 
Pracny pro 20 ks
Rozměr: 29,5 x 17,5 x 1 cm. Umožní upéct až 
20 ks pracen najednou. Snadné vyklápění. 
Materiál: praktický silikon s velkou tepelnou 
snášenlivostí: od -40 ˚C do 230 ˚C. 
Nepřejímá pachy ani chutě použitých 
surovin. Vhodný do myčky. 
C002532 kód 000  oranžová
C002533 kód 000  hnědá          129 Kč

Forma silikonová 
Ořechy pro 20 ks
Rozměr: 18,5 x 27,5 x 1,3 cm. 
Umožní upéct až 20 ks ořechů 
najednou. Průměr ořechu 4,3 cm. 
Snadné vyklápění. Materiál: 
praktický silikon s velkou 
tepelnou snášenlivostí: od -40 ˚C 
do 230 ˚C. Nepřejímá pachy ani 
chutě použitých surovin. Vhodný 
do myčky. 
C002534 kód 000  oranžová
C002535 kód 000  hnědá          
139 Kč

Váleček silikonový
S nepřilnavým povrchem. Snadná 
a příjemná manipulace. Materiál: plast 
+ silikon. Rozměr: délka bez rukojetí 
23 cm x 6,5 cm. Celková délka 47 cm.
C002522 kód 000  hnědá
C002523 kód 000  oranžová
269 Kč

PRAKTICKÝ 
A SKLADNÝ

299 Kč

KOVOVÉ 
DÓZY

Dóza hranatá HEART
S víkem. Materiál: kov. 
Rozměry: 26 x 18 x 9,5 cm. 
Vánoční motiv.
C002520 kód 000     
199 Kč

Forma na vánočku keramickáForma na vánočku keramickáForma na vánočku keramická

OŘECHY 20 ks

139 KčPRACNY 20 ks

129 Kč

Vál silikonový
Dokonale přilne ke 
stolu či pracovní 
desce. Naopak 
těsto se k válu nelepí 
a snadněji se zpracovává. Skladný - lze ho 
jednoduše srolovat. Rozměry: 60 x 50 x 0,08 cm.
C002524 kód 000  hnědá
C002525 kód 000  oranžová
299 Kč

Forma silikonová 

oranžováoranžová

oranžová

oranžová

oranžová
hnědá hnědá

hnědá

Forma silikonová 
Rohlíčky pro 20 ks
Rozměr: 22 x 35,5 x 1,2 cm. Umožní upéct až 20 ks rohlíčků najednou. 
Délka rohlíčku 8,5 cm. Snadné vyklápění. Materiál: praktický silikon 
s velkou tepelnou snášenlivostí: od -40 ˚C do 230 ˚C. Nepřejímá 
pachy ani chutě použitých surovin. Vhodný do myčky. 
C002528 kód 000  hnědá
C002529 kód 000  oranžová          159 Kč

bez dekorací

14-15_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   15:44



PONOŽKY, KTERÉ ZAHŘEJÍ KAŽDOU NOŽKU

CENOVÝ TRHÁK

15

růžová
bílá

černá

PŘIPRAVTE SE NA ZIMU
PŘEDSEZÓNNÍ SLEVY

PONOŽKY, KTERÉ ZAHŘEJÍ KAŽDOU NOŽKU

CENOVÝ TRHÁK

Šála kohoutí stopa
Šála s elegantním 
černobílým vzorem.  
Univerzální velikost. 
Materiál: 100% polyester.
C000783 kód 000  
černá/bílá
449 Kč     359 Kč

vínová

černá

šedá

žlutá

Jemná šála 
jednobarevná
Lehoučká šála různých barev. 
Materiál: 100% polyester.
C000775 kód 000  šedá
C000776 kód 000  žlutá
C000777 kód 000  vínová
C000778 kód 000  černá
299 Kč     239 Kč

TRENDY
BARVY

MÓDNÍ
VZOR

299 Kč

239 Kč

JEDNOBAREVNÁ 
ELEGANCE

449 Kč

359 Kč

VZOR KOHOUTÍ 
STOPA

růžová

bílá

černá
199 Kč

149 Kč

SKVĚLE 
LADÍ K ČEPICI

BEST
SELLER

Rukavice 
s perličkami
Hřejivé hebké rukavice. 
Materiál: 50% acryl, 
50% polyester.
C000768 kód 000  černá
C000770 kód 000  růžová
C000771 kód 000  bílá
199 Kč     149 Kč

Čepice s perličkami
Elegantní hřejivá čepice. 
Materiál: 50% acryl, 
50%polyester.
C000764 kód 000  černá
C000766 kód 000  růžová
C000767 kód 000  bílá
219 Kč     169 Kč

219 Kč

169 Kč

SUPER CENA

S protiskluzovou 
úpravou

Ponožky zimní Hvězdy
S hřejivým kožíškem uvnitř. 
Univerzální velikost 35 - 42. Materiál: 
100% akryl.

C000166 kód 042  tmavě modrá
C000167 kód 042  fi alová
159 Kč     119 Kč

tmavě modrá
159 Kč

119 Kč

S BERÁNKEM

fi alová

www.astoreo.cz 466 040 440

14-15_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   3 31.08.20   15:46



Spousta skvělých produktů 
se sem nevešla! 

Více objevte na 
www.astoreo.cz

ORIGINÁLNÍ KABELKA se spoustou benefitů:
• velký objem

•  uvnitř kapsa na zip 
a přihrádka na telefon

• kvalitní zpracování

•  elegantní motiv 
inspirovaný přírodou

Materiál:  PVC, podšívka 
polyester, nylonový 
zip, kovové nýty.

Rozměr:  32 x 14 x 21 cm.

OBJEDNACÍ LÍSTEK

Popis zboží a barva Katalogové číslo

0 0 0 0 2

StranaVelikost/kód Ks Cena za kus Cena celkem

Chci dostávat ZDARMA další prémie přímo na míru, vyplňuji následující údaje:
datum narození: e-mail:tel.:

Zákaznické číslo, pokud již máte

Jméno, příjmení: ......................................................................................................................................................................................................................................................

Adresa: ...........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................

KÓD AKCE

159 Kč159 KčVZOR: Hrnek KRUHY C 0 0 1 6 0 1 1

ANO, chci mít možnost vrátit zboží do 100 dní  jen za 49 Kč

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s „Obchodními podmínkami“, jejichž stručné 
znění je umístěné zde a celé znění na www.astoreo.cz a prohlašujete, že jste se s nimi 
řádně seznámil(a) a rozumíte jim. Zároveň berete na vědomí, že za účelem realizace této 
objednávky a z titulu oprávněného zájmu (přímý marketing a ochrana práv prodávají-
cího) jsou osobní údaje zpracovávány prodávajícím dle dokumentu „Ochrana osobních 
údajů“ jejichž celé znění je umístěné na www.astoreo.cz, kde jsou rovněž uvedena Vaše 
práva a orgán dozoru. Prodávajícím je společnost PackWay s.r.o. Máte právo na námitky 
proti zpracování údajů z titulu oprávněného zájmu. Tiskové chyby vyhrazeny. Zboží je za-
jištěno v množství odpovídající očekávané poptávce. Platnost akce do 31. 12. 2020 nebo 
do vyprodání zásob. 

Extra záruka je servis, který Vám 
zajistí, že v případě jakéhokoliv 
znehodnocení zboží během pře-
pravy Vám při jeho výměně uhra-
díme dvojnásobek poštovného, 
balného a dobírkovného ve formě 
poukazu na slevu z další objednáv-
ky. Při využití poštovného zdarma 
získá zákazník poukaz v paušální 
hodnotě 79 Kč.

Zkrácené znění „Obchodní podmínky“: Nebudete-li z jakéhokoli důvodu s vybraným zbo-
žím 100% spokojeni, můžete ho v zákonné lhůtě do 14 dní od jeho doručení vrátit zpět, zboží 
Vám vyměníme nebo vrátíme zpět peníze. Náklady na vrácení předmětného zboží prodá-
vajícímu nese v takovém případě spotřebitel. Vedle výše zmíněného zákonného nároku na 
odstoupení od smlouvy Vám nabízíme službu vrácení zboží po dobu 100 dnů od převzetí 
zboží. Smlouvu pak můžete zrušit i po uplynutí 14denní lhůty pro odstoupení tím, že nám 
zboží vrátíte do 100 dnů od převzetí (lhůta začíná dnem následujícím po doručení zboží), 
pokud je zboží v původním obalu, je úplné, není použité nebo poškozené. Pro dodržení lhů-
ty postačí včasné odeslání. Cena za tuto službu je uvedena na objednávce. Úplné znění 
obchodních podmínek naleznete na www.astoreo.cz.

ANO, moje objednávka přesahuje 999 Kč a přeji si získat KABELKU Kolibřík jako DÁREK ZDARMA

DÁREK*

pro Váspro Vás
ü  ZDARMA

K objednávce v min. 
hodnotě 999 Kč

Zadejte Váš kód akce!Zadejte Váš kód akce!

ü  Jinak ji můžete mít 
ke své objednávce za 

SPECIÁLNÍ CENU 
199 Kč
Katalogové číslo: 
491241T kód 001

*  V případě vyčerpání zásob dárku 
zdarma si vyhrazujeme právo na náhradu 
dárkem odpovídající hodnoty.

Elegantní KABELKA
-KOLIBŘÍK-

Můj výběr doručení

DOPORUČUJEME Extra záruka:    ANO     NE 29 Kč

www.astoreo.cz

Další možnosti výběru dopravy a platby při objednávce na www.astoreo.cz.

astoreo.cz
Dělnická 390, 
532 36 Pardubice

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s „Obchodními podmínkami“, jejichž stručné 

466 040 440

Minimální hodnota objednávky je 400 Kč.

BYTOVÝ TEXTIL

ZDRAVÍ

DOMOV

ZAHRADA

Doprava zdarma při 
nákupu nad 1 199 Kč

ČESKÁ POŠTA 99 Kč
PPL   99 Kč
(platba na dobírku)

Zaškrtnutím dobrovolně souhlasím se zapojením do soutěže dle „Úplných pravidel akce“, které jsou umístěné na www.astoreo.cz, 
a se zpracováním osobních údajů za účelem vedení soutěže dle „Ochrany osobních údajů“.

ilustrační 
foto

VYHRAJTE

AUTO
na 1 rok

za nákup nad 1 200 Kč
Soutěž trvá do 20. 12. 2020. 

Pravidla soutěže naleznete na www.astoreo.cz.

16_ASTOREO_Noviny_195x275mm_220E_PODZIM_CZ.indd   2 31.08.20   12:03




